
賛依頼Ａ 

                         文 書 番 号 

平成   年   月   日 

 

 

                 様 

 

 

大阪府高等学校芸術文化連盟 

                      会  長 

 

 

大阪府高等学校芸術文化連盟賛助会員への加入について（依頼） 

 

 

 貴社ますます御清栄の段お慶び申し上げます。 

 本連盟は、創設以来  年目を迎え、設立目的達成のための諸活動が府内高等学校生

徒に定着して参りました。また、全国大会、近畿大会への参加母体としての役割も担っ

ておりますが、財政的には未だ不十分な面があります。 

 つきましては、別添の規約等を御参照の上、本連盟設立の趣旨に御賛同いただきまし

て、下記により賛助会員として御援助を賜りますようお願いいたします。 

 なお、賛助会員として御加入いただけます場合は、別紙の承諾書により 月 日

（ ）までに御送付下さいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

  １ 賛助会員（年額） 

    (1) 個人会員（一口） １０，０００円 

    (2)  法人会員（一口） ５０，０００円 

 

  ２ 情報宣伝等 

  (1) 本連盟発行の会報、記録集等において貴社（名・電話・業務内容）の紹介 

    (2) 本連盟発行の会報、記録集等の配布 

  (3) 本連盟主催行事・事業の案内等 

 

 ３  賛助会員加入承諾書送付先 

    大阪府立港南造形高等学校内 

          大阪府高等学校芸術文化連盟事務局 

          〒559-0031  大阪市住之江区南港東 2-5-72 

          電 話   06-6613-1000  FAX 06-6613-6752 

 

○別紙承諾書をいただきましたら、折り返し会費納入依頼書を送付させていただきます。 

 



 

 

 

 

（別紙承諾書） 

平成   年     月   日 

 

 

 大阪府高等学校芸術文化連盟                                                   

 会長          様 

 

 

事業所名 

 

代表者氏名             印 

 

 

大阪府高等学校芸術文化連盟賛助会員加入について 

 

 

 大阪府高等学校芸術文化連盟賛助会員に加入することを承諾します。 

 

 なお、賛助会費として、         会員（   口） 

 

            円の協力をいたします。 

 


